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Strażacy ochotnicy z większości gmin naszego powiatu otrzymali rządowe wsparcie z
Funduszu Sprawiedliwości. Pieniądze przeznaczone będą na sprzęt ratujący życie i
zdrowie.

- Uruchamiamy program warty 100 milionów zł przeznaczony dla Ochotniczej Straży Pożarnej w całej
Polsce. Program jest ukierunkowany na zwiększenie bezpieczeństwa Polaków – zapowiadał w styczniu
Minister Sprawiedliwości Zbigniew Ziobro. Słowa te stały się faktem. Kilkadziesiąt jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych w naszym województwie otrzymało wsparcie w postaci sprzętu. Nie brakuje wśród nich strażaków z
naszego regionu.

Gmina Brenna końcem kwietnia podpisała umowę na zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa niezbędnych do
udzielania pomocy poszkodowanym dla jednostek ochotniczej straży pożarnej. Otrzymane dofinansowanie
pochodzi ze środków Funduszu Sprawiedliwości. -Na realizację tego zadania przyznano gminie kwotę: 7 679,43
zł stanowiącą 99% ogólnej jego wartości. Ze środków tych zostanie zakupiony defibrylator, torba
ratownicza oraz deska ortopedyczna ze stabilizacją. Wyposażenie to trafi do jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Brennej Leśnicy – mówi portalowi Ox.pl wójt Brennej Jerzy Pilch.

Wsparcie otrzymali także ochotnicy z Hażlacha. Jak mówi nam wójt tej gminy, Grzegorz Sikorski - Złożony przez nas
wniosek był odpowiedzią na potrzeby zgłaszane przez nasze jednostki OSP. Ze środków z Funduszu
Sprawiedliwości otrzymaliśmy dofinansowanie na zakup 3 zestawów PSP-R1 (torba ratownicza) dla OSP
Pogwizdów, OSP Rudnik oraz OSP Zamarski. Ponadto sfinansowany zostanie zakup defibrylatorów dla OSP
w Hażlachu, Kończyce Wielkie, Pogwizdów i Zamarski (łącznie 4 sztuki). Łączna wartość projektu wynosi
39.800 zł (w tym dofinansowanie 39.402 zł). Bardzo się cieszę z pozyskanego dofinansowania, ponieważ
dzięki środkom z Funduszu Sprawiedliwości wartość bojowa naszych jednostek znacząco wzrośnie.

Oprócz tych dwóch gmin wsparcie strażacy ochotnicy otrzymali również z Goleszowa, Cieszyna, Skoczowa,
Ustronia, Istebnej, Strumienia, Zebrzydowic i Chybia.
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